
Администрация Михайловского сельсовета 

Железногорского района Курской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

15.04. 2025 г.   № 20 

сл. Михайловка 

 

О присвоении адресов земельным участкам 

 в сл. Михайловка 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района, в целях 

уточнения местоположения объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской 

области, упорядочения адресации объектов недвижимости на территории Михайловского 

сельсовета, Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района          

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Присвоить земельным участкам: 

1.1. с кадастровым номером 46:06:121101:354 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

408а; 

1.2. с кадастровым номером 46:06:121101:356 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

411а; 

1.3. с кадастровым номером 46:06:121101:359 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

414а; 

1.4. с кадастровым номером 46:06:121101:360 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

415а; 

1.5. с кадастровым номером 46:06:121101:361 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

416а; 

1.6. с кадастровым номером 46:06:121101:362адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

417а; 

1.7. с кадастровым номером 46:06:121101:364 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

419а; 

1.8. с кадастровым номером 46:06:121101:365 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

420а; 

1.9. с кадастровым номером 46:06:121101:366 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

421а; 

1.10. с кадастровым номером 46:06:121101:37 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

41А; 

1.11. с кадастровым номером 46:06:121101:370 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

428а; 

1.12. с кадастровым номером 46:06:121101:371 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

429а; 

1.13. с кадастровым номером 46:06:121101:372 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

430а; 

1.14. с кадастровым номером 46:06:121101:373адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

431а; 

1.15. с кадастровым номером 46:06:121101:374 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

432а; 

1.16. с кадастровым номером 46:06:121101:375адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

433а; 

1.17. с кадастровым номером 46:06:121101:377 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

438а; 

1.18. с кадастровым номером 46:06:121101:378адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

440А; 

1.19. с кадастровым номером 46:06:121101:379 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

444а; 



1.20. с кадастровым номером 46:06:121101:38 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

42а; 

1.21. с кадастровым номером 46:06:121101:381 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

447а; 

1.22. с кадастровым номером 46:06:121101:383 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

449а; 

1.23. с кадастровым номером 46:06:121101:384 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

391а; 

1.24. с кадастровым номером 46:06:121101:386 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

453а; 

1.25. с кадастровым номером 46:06:121101:387 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

455а; 

1.26. с кадастровым номером 46:06:121101:388 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

456а; 

1.27. с кадастровым номером 46:06:121101:389 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

458а; 

1.28. с кадастровым номером 46:06:121101:39 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

43/43а; 

1.29. с кадастровым номером 46:06:121101:390 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

458а; 

1.30. с кадастровым номером 46:06:121101:392 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

459/459а; 

1.31. с кадастровым номером 46:06:121101:393 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

460а; 

1.32. с кадастровым номером 46:06:121101:397 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

462а; 

1.33. с кадастровым номером 46:06:121101:398 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

462б; 

1.34. с кадастровым номером 46:06:121101:401 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

465а; 

1.35. с кадастровым номером 46:06:121101:402 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

467а; 

1.36. с кадастровым номером 46:06:121101:405 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

470а; 

1.37. с кадастровым номером 46:06:121101:406 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

471а; 

1.38. с кадастровым номером 46:06:121101:407 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

472а; 

1.39. с кадастровым номером 46:06:121101:408адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

473; 

1.40. с кадастровым номером 46:06:121101:409 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

474А; 

1.41. с кадастровым номером 46:06:121101:410 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

475а; 

1.42. с кадастровым номером 46:06:121101:411 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

435а; 

1.43. с кадастровым номером 46:06:121101:412 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

477а; 

1.44. с кадастровым номером 46:06:121101:413 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

478а; 



1.45. с кадастровым номером 46:06:121101:415 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

481а; 

1.46. с кадастровым номером 46:06:121101:416 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

482а; 

1.47. с кадастровым номером 46:06:121101:417дрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

484а; 

1.48. с кадастровым номером 46:06:121101:418 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

486а; 

1.49. с кадастровым номером 46:06:121101:419 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

487а; 

1.50. с кадастровым номером 46:06:121101:42 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

46а; 

1.51. с кадастровым номером 46:06:121101:421 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

489а; 

1.52. с кадастровым номером 46:06:121101:422 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

490а; 

1.53. с кадастровым номером 46:06:121101:423 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

491а; 

1.54. с кадастровым номером 46:06:121101:424 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

492а; 

1.55. с кадастровым номером 46:06:121101:426 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

495а; 

1.56. с кадастровым номером 46:06:121101:427 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

496а; 

1.57. с кадастровым номером 46:06:121101:428 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

497а; 

1.58. с кадастровым номером 46:06:121101:429 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

498а; 

1.59. с кадастровым номером 46:06:121101:43 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

47А; 

1.60. с кадастровым номером 46:06:121101:430 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

499а; 

1.61. с кадастровым номером 46:06:121101:432 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

501а; 

1.62. с кадастровым номером 46:06:121101:434 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

503а; 

1.63. с кадастровым номером 46:06:121101:435адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

504а; 

1.64. с кадастровым номером 46:06:121101:436 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

505а; 

1.65. с кадастровым номером 46:06:121101:437 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

506а; 

1.66. с кадастровым номером 46:06:121101:438 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

507; 

1.67. с кадастровым номером 46:06:121101:439 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

1156а; 

1.68. с кадастровым номером 46:06:121101:440 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

510а; 

1.69. с кадастровым номером 46:06:121101:441 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

511а; 



1.70. с кадастровым номером 46:06:121101:443 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

513а; 

1.71. с кадастровым номером 46:06:121101:444 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

514а; 

1.72. с кадастровым номером 46:06:121101:445 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

515а; 

1.73. с кадастровым номером 46:06:121101:446 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

516А; 

1.74. с кадастровым номером 46:06:121101:447 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

517а; 

1.75. с кадастровым номером 46:06:121101:448адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

519а; 

1.76. с кадастровым номером 46:06:121101:449 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

520а; 

1.77. с кадастровым номером 46:06:12110145 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

49а; 

1.78. с кадастровым номером 46:06:121101:450 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

521а; 

1.79. с кадастровым номером 46:06:121101:451 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

522а; 

1.80. с кадастровым номером 46:06:121101:454 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

525а; 

1.81. с кадастровым номером 46:06:121101:455 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

526а; 

1.82. с кадастровым номером 46:06:121101:464 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

534а; 

1.83. с кадастровым номером 46:06:121101:465 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

535а; 

1.84. с кадастровым номером 46:06:121101:466 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

536а; 

1.85. с кадастровым номером 46:06:121101:469 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

539а; 

1.86. с кадастровым номером 46:06:121101:47 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

51а; 

1.87. с кадастровым номером 46:06:121101:470 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

541а; 

1.88. с кадастровым номером 46:06:121101:471 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок542; 

1.89. с кадастровым номером 46:06:121101:472 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

544а; 

1.90. с кадастровым номером 46:06:121101:473 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

545а; 

1.91. с кадастровым номером 46:06:121101:474 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

547а; 

1.92. с кадастровым номером 46:06:121101:477 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

551а; 

1.93. с кадастровым номером 46:06:121101:478 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

552/552а; 

1.94. с кадастровым номером 46:06:121101:483 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

557а; 



1.95. с кадастровым номером 46:06:121101:484 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

558а; 

1.96. с кадастровым номером 46:06:121101:486 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

560а; 

1.97. с кадастровым номером 46:06:121101:487 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

561а; 

1.98. с кадастровым номером 46:06:121101:488  адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

563а; 

1.99. с кадастровым номером 46:06:121101:49 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

53а; 

1.100. с кадастровым номером 46:06:121101:490 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

565а; 

1.101. с кадастровым номером 46:06:121101:491 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

567а; 

1.102. с кадастровым номером 46:06:121101:492 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

569а; 

1.103. с кадастровым номером 46:06:121101:493 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

571а; 

1.104. с кадастровым номером 46:06:121101:494 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

571а; 

1.105. с кадастровым номером 46:06:121101:495 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

574а; 

1.106. с кадастровым номером 46:06:121101:496 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

575а; 

1.107. с кадастровым номером 46:06:121101:497 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

576а; 

1.108. с кадастровым номером 46:06:121101:498 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

577а; 

1.109. с кадастровым номером 46:06:121101:499 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

581а; 

1.110. с кадастровым номером 46:06:121101:50 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

54а; 

1.111. с кадастровым номером 46:06:121101:500 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

583а; 

1.112. с кадастровым номером 46:06:121101:501 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

585; 

1.113. с кадастровым номером 46:06:121101:502 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

586а; 

1.114. с кадастровым номером 46:06:121101:503 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

587а; 

1,115. с кадастровым номером 46:06:121101:505 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

591а; 

1.116. с кадастровым номером 46:06:121101:507 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

591б; 

1.117. с кадастровым номером 46:06:121101:508 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

592а1; 

1.118. с кадастровым номером 46:06:121101:509 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

593а; 

1.119. с кадастровым номером 46:06:121101:512 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

595/595а; 



1120. с кадастровым номером 46:06:121101:513 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

597а; 

1.121. с кадастровым номером 46:06:121101:514 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

599а; 

1.122. с кадастровым номером 46:06:121101:516 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

602а; 

1.123. с кадастровым номером 46:06:121101:517 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

604а; 

1.124. с кадастровым номером 46:06:121101:518 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

606а; 

1.125. с кадастровым номером 46:06:121101:519 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

607а; 

1.126. с кадастровым номером 46:06:121101:520 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

608а; 

1.127. с кадастровым номером 46:06:121101:523 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

613а; 

1.128. с кадастровым номером 46:06:121101:524 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

614а; 

1.129. с кадастровым номером 46:06:121101:525 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

615а; 

1.130. с кадастровым номером 46:06:121101:529 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

616а; 

1.131. с кадастровым номером 46:06:121101:53 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

57а; 

1.132. с кадастровым номером 46:06:121101:53адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

617а; 

1.133. с кадастровым номером 46:06:121101:534 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

623а. 

 

 

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                   В.И. Крюков 

 

 

 

 

 

 

 
 


